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※提出期日　枚方テニスリーグ2013の幹事チームは、枚方市テニス協会です。対戦結果報告書の提出締切日は2014年2月14日です。

枚方テニスリーグ2013　対戦結果報告書［幹事チーム用］
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結果（各チームの結果報告から転記）

【表示記号】　Ｗ（勝）、Ｌ（敗）、ＮＳ（未消化により、勝敗未定）

取得 取得

試合率

勝率 取得

セット率 ゲーム率

2

順位

5

6

4

1

3

2


